
UCHWAŁA nr 45/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie 

z 29 października 2019 r. 
 

w sprawie: wygaszenia mandatu dr hab. Moniki Murawskiej w Komisji ds. Etyki 

na kadencję 2016-2020. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U z 2018 r, poz. 1668 ze zm.) § 13 ust. 16 oraz § 47 ust 1 Statutu 
ASP w Warszawie Senat ASP w Warszawie, Senat uchwala co następuje: 
 

§1. 
W związku z urlopem rocznym naukowym pani dr hab. Moniki Murawskiej wygasza się 
mandat w składzie Komisji ds. Etyki w kadencji 2016-2020. 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Senatu ASP w Warszawie 

 

 

Rektor prof. Adam Myjak 

 
 
 


